Oratio.

Deus, qui beatum Joannem Eleemosynarium Confessorem Pontificem tuum, sanctarum Eleemosynarum erogatorem constituisti, donisque temporalibus cumulatum, ad pauperum tuorum consolationem, deficere nunquam permisisti, concede propitius; ut cujus merita hodierna die recolimus, ejus imitatione præsentium futurorumque bonorum dona, te adjuvante consequi mereamur. Per Dominum.

Die xxiv. Januarii.

Translatio S. Erii Regis & Martyris. duplex.

Missæ. In virtute tua. de Comm. Mart. non Pont. in Orat. Præstalo natalitiaponitur: translationem. Evangelium ex Missæ Sacerdotes Dei. Si quis vult post me venire.

Do:

MISSÆ

Dominica ii. post Epiphaniam.
Festum SS. Nominis Jesu. Missa ut in proprio Missalis.

FESTA FEBRUARII.

Die i. Februarii.
In festo sanctæ Brigidæ, Virginis.
duplex.

**Missa. Dilexisti. de Communi Vir-
ginum tantum.**

Oratio.
Omnipotens sempiterne Deus, qui
es sanctarum gloria virtutum,
clementiam tuam supplices exoramus:
ut per merita beatæ Virginis tuæ Bri-
gidæ, opportunum tuæ pietatis auxi-
lium sentiamus. Per Dominum.

Secreta.
Munera tibi Domine dicata sancti-
fica: & intercedente beata Bri-
gida Virgine tua, per eadem nos pla-
catus intende. Per Dominum.

Postcommunio.

Satiasti Domine, familiam tuam
smuneribus sacris: ejus quæsumus
semper interventione nos refove,
cujus solemnia celebramus. Per Dñm.

Die iv. Februarii.
S. Ansgarii Episc. & Confessoris.
duplex.

**Missa. Statuit. de Comm. Conf. Pon-
tif. Oratio. Exaudi quæsumus. Ex
Missa sequenti. Sacerdotes tui.**

Die vi. Februarii.
S. Dorotheæ Virginis & Martyris.
duplex.
**Missa. Me expectaverunt. In
Communi Virginum & Martyrum.**

Die ix. Februarii.
S. Apolloniæ Virginis & Martyris.
duplex.
Missa Dilexisti. de Comm. Virg. Mart.

Die x. Februarii.
S. Scholasticæ Virginis. dupl. Missa.
Dilexisti.

Oratio.

Deus, qui animam beatæ Virginis
tuæ Scholasticæ, ad ostendendam
innocentiæ viam, in columbæ specie
cælum penetrare fecisti; da nobis ejus
meritis, & precibus ita innocenter vi-
vere, ut ad æterna mereamur gaudia
pervenire. Per Dominum.

Die xxv. Februarii.
S. Sigfridi Episc. Confess. duplex.
Missa. Statuit. de Comm. Conf. Pont.
Oratio.

Deus, qui beatum Sigfridum Con-
fessorem tuum, Evangelicæ præ-
dicationis gratia sublimasti: præsta
quæsumus; ut & doctrina ejus erudia-
mur, & precibus adjuvemur. Per Do-
minum.

FESTA MARTII.

Die i. Martii.

S. Albini Confessoris Pontificis
dupl. in Diœcesi Gnesnensi.
Missa. Statuit. de Comm. Conf. Pont.
Oratio.

Votiva quæsumus Domine, nos
beati Albini Confessoris tui atque
Pontificis natalicia restaurent, & ad
omne bonum tua gratia faciant pro-
pensiores. Per Dominum.